Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4204 - Quinta-feira, 23 de fevereiro de 2012
Divulgação: Quinta-feira, 23 de fevereiro de 2012     Publicação: Sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Porto Alegre,  no uso de suas atribuições legais,  COMUNICA à
comunidade porto-alegrense a  realização de Audiência  Pública,  para  demonstração e  avaliação,  pelo
Poder Executivo, do cumprimento das metas fiscais do 3º quadrimestre de 2011, em atendimento ao § 4º
do art. 9º da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, no dia
28-02-12 (terça-feira),  às  11h,  na Comissão de Economia,  Finanças,  Orçamento e do  MERCOSUL -
CEFOR,  na Sala de Reuniões das Comissões nº 302,  da Câmara Municipal de Porto Alegre,  na Av.
Loureiro da Silva, 255, Bairro Centro.

Porto Alegre, 23 de fevereiro de 2012.

VEREADOR MAURO ZACHER , Presidente.

EXPEDIENTE

Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4204 - Quinta-feira, 23/02/2012

            http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Sônia Mauriza Vaz Pinto
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Tamara Maria Costa Pereira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Marinês Martins Dorneles e Olivan Amélio dos
Santos Prado
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fone: 3289-1231 - Fax: 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4204 - Quinta-feira, 23/02/2012

            http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa 2 de 2

		2012-02-23T07:43:30-0300
	OSCAR FERRAZ BURGER:24348724091